283 ed
Fruszkoleszneck Pana Quatuordecim Marcarum.
Super Incompetentiam Castrensem Capitani Branscen[is] p[ri]mam exequutionalem qua Petrus et Stanislaus filij d[omi]ni Nobilis Martini Fruszkolesz[is] de Fruszkolesz[is] heredes Actores Ad officiu[m] p[ri]m[us] Castrense Capitani Branscense Nobilem Jacobum et Stanislai Jablonowski de Jablonowo h[ab]entem citaverunt pro decem super ipso et bonis eius om[n]ibus p[er] Pana quatuordecim Marcarum p[er] D[omi]no anteriori officij p[ri]m[us] interposit[is] per citat[em] vero succub[is] ob non admissam Actorem in bona sua p[er] h[ab]entem per Ministerialem et Actes duos affectat[is] vigore ipsi per lucronum eorum officio p[ri]m[us] in causa ipsi insubita. Ad Inscriptionem ipsi Castren[is] Capitani Branscen[is] qua median[te] te subdit[is] et inscrip[er]unt se eidem Actorem viginti octo florenos p[er] p[ri]m[us] certi et liquidi debiti n[on]n[on] p[er] p[ri]m[us] ad p[ri]m[us] ipsi requisitionem sub vadis si- mili reddere restituere et p[er]ducere. Cui inscriptioni ipse contraveniendo nec vadum in eadem oppositum metiendo summam p[ri]m[us] p[er] p[ri]m[us] non p[er] p[ri]m[us] per quod va- dium simile succub[is] iudice p[er] p[ri]m[us] et obtentum citatione ipsa cuius copiam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Provicus Joannes Siczak[us] recognovit se ab una integra ante Ternum p[ri]m[us] septimana in bonis citati p[ri]m[us] p[er] p[ri]m[us] et publicasse de his latione. Officium p[ri]m[us] Castren[is] Capitani Branscen[is] in contumacia an ipsi citati pro Ternum p[ri]m[us] p[er] M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Nobilem Benedicum Pussenski et Regni brasie adhibentes officij p[ri]m[us] iudice clamat et non compareri super p[ri]m[us] p[ri]m[us] citato et bonis eius om[n]ibus p[er] Pana quatuordecim Marcarum p[er] de- cemit. Et ad introitum p[ri]m[us] Actorem in bona citati p[ri]m[us] p[er] p[ri]m[us] p[er] p[ri]m[us] onerata M[ag]is cum Actibus duobus addit et deputat. Et hec ea Inhibitione p[er] citat[em] impugnetur vadia maiora Implicata interposit[is] D[omi]ni p[ri]m[us] vigore.

Skrypkowski Pana 14 Marcarum.
Super Incompetentiam Castrensem Capitani Branscen[is] p[ri]mam exequutionalem qua Gregorius olim Georgij Skrypkowski Actor Ad officiu[m] p[ri]m[us] Castrense Capitani Bran- scense Nobilis Jacobum olim Stanislai Jacobum Andrean[em] olim Laurentij Martinum olim Simonis Skrypkowski citaverunt pro decem super ipso et bonis eorum omnibus p[er] Pana quatuordecim Marcarum p[er] D[omi]no anteriori officij p[ri]m[us] interposit[is] per citat[em] vero succub[is] ob non admissam Actorem in bona sua p[er] h[ab]entem per Ministerialem et Actes duos affectat[is] vigore ipsi per lucronum eorum officio p[ri]m[us] in causa ipsi insubita. Ratione illationis vulne- rum officio Castren[is] Drohicensi monstratorum et inscriptorum Centum Marcis p[er] p[ri]m[us] taxationem illationis iudice p[er] p[ri]m[us] et obtentum citatione ipsa cuius co- piam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Provicus Joannes Siczak[us] recognovit se ab una integra ante Ternum p[ri]m[us] septimana in bonis citati p[ri]m[us] p[er] p[ri]m[us] et publicasse de his latione. Officium p[ri]m[us] Castrense Capitani Branscen[is] in contumacia an ipsi citati pro Ternum p[ri]m[us] p[er] Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedicum Pussenski iudice clamat et non compareri super p[ri]m[us] p[ri]m[us] citatis

et bonis eorum omnibus p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni decernat. Et ad admittendum
ipsum Actorem in bona citatorum propria peruenire Actus onerata Item cum Titibus duo.
cum Titibus duobus addit et deputat. Et re ea Introitus per citatos impugnetur
et p[er] sedibus Radia maiora Triplicata metu quorum eadem pars ab Actore
missio bonorum suorum impugnetur non debet interponit Decreto suo in p[re]s.
m[er]ito adiante.

Profraszko Pars 14

Marcarum

Super Innotescantiam factam Capitani Branscei p[ri]mari Executoriali qua Nobilis Grego-
rius olim Sebestiani Profraszko de Pichaszki h[er]edes Actor Pro Terminis p[re]s-
entibus Nobilis Stanislaus olim Bartholomaei Domarowski de Domarow h[er]edes
citauerat pro decernenda super ipso et bonis eius omnibus p[er]nam quatuordecim
Marcarum p[er]loni. Ideo actore officij p[re]s[ent]i interponit per citatos vero succubis ob
non admissam Actor in bona sua Introitus vigore ip[s]i p[er]ducendum in iudicio In
Branscei in causa ipsi instituta. Ratione valentis in recenti coram officio Ca-
pitani Branscei monitionum et Actus inscriptionum Centum Maris grossorum p[er]loni
taxat illationis iudicis p[er]ductionis et obtentorum citatione ipsa de p[re]missis
l[oc]o. Officium p[ri]mari Caslense Capitani Branscei in certum aliam ip[s]i citat pro
Terminis p[re]s[ent]i per Item Regni Item Nobilis Benedicium Pichenski iudi-
cis claudat et non comparuit super p[re]dicto citato et bonis eius omnibus
p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni decernit. Et ad intro mittendum ipsum
Actorem in bona citati propria peruenire Actus onerata Item cum Titibus duo.
bus addit et deputat. Et re ea Introitus per citatos impugnetur Ra-
dia maiora Triplicata Decreto p[re]s[ent]i interponit.

Dziekonskiech Pars 14

Marcarum

Super Innotescantiam factam Capitani Branscei p[ri]mari Executoriali qua Nob. Jo-
h[ann]es Jacobus Georgius et Adam Dziekonski de Pichaszki h[er]edes Actores
Pro Terminis p[re]s[ent]ibus Nobiles Nicolaus Mathian et Sebestiani Dziekon-
ski et Annan relictae olim Joannis quondam Sebestiani Dziekonski nec non
Alb[ert]us Stephanus Joannem Michaellem filios et eiusdem Sebestiani Dzie-
konski de Dziekonski h[er]edes citauerant pro decernenda super ip[s]i et bonis eo-
rum omnibus p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni. Decreto actore officij p[re]s[ent]i
sentis interponit per citatos vero succubis ob non admissam Actorem in
bona sua Introitus per Item et Nobiles duos affectat vigore ip[s]i
p[er]ducendum in iudicio In Pylkainensi in causa ipsi instituta ideo. Quia ipsi
p[ri]uata sua auctoritate nullo iure iusto et legitime aeam Actorem propriam
sylvasq[ue] ipsorum habitatas liberas in habitate Dziekonski in p[re]s[ent]i et ad
occupauerat possederat bene et p[er]sone pacis p[ri]uauerat in damnum
Actorem maximum ad Ducentas Marcas grossorum p[er]loni taxatus iudicis p[er]
ductionis et obtentorum citatione ipsa de p[re]missis l[oc]o. Officium p[ri]mari
Caslense